
UCHWAŁA NR 47.VIII.2024 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 1                          i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1145 ze zm: Dz.U. z 2024r. 
poz. 1222) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu lokalu mieszkalnego Nr 1 wraz z udziałem w gruncie 
i częściach wspólnych budynku znajdującego się na działce gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów nr 
186 o pow. 0,1460 ha w obrębie geodezyjnym Żurawin, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu IV 
Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00017654/5.. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego Nr 2 wraz z udziałem 
w gruncie i częściach wspólnych budynku znajdującego się na działce gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 186 o pow. 0,1460 ha w obrębie geodezyjnym Żurawin, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu IV 
Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00017654/5.. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu lokalu mieszkalnego Nr 3 wraz z udziałem w gruncie 
i częściach wspólnych budynku znajdującego się na działce gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów nr 
186 o pow. 0,1460 ha w obrębie geodezyjnym Żurawin, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu IV 
Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00017654/5.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC4D70E-5F05-45F3-A5CB-6886C6E325CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy. Zbycie nieruchomości 
ma na celu pozyskanie środków finansowych do budżetu Gminy Mochowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC4D70E-5F05-45F3-A5CB-6886C6E325CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 47.VIII.2024 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-11-28T11:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




